የመገንጣጠል አደጋ ለማንም አይበጅምና “ዘራችን ኢትዮጵያ” ብለን የመነሳቱን ጠቀሜታ ደግመን እናሳስባለን። ከዋርካችን ኢትዮጵያ ተቀንጥሰን የምናተርፈው ኪሳራ ብቻ ሳይሆን በታሪክ ተጠያቂነትን ጭምር ነውና እየከረረ ለመጣው የዘረኝነት ጥፋት በር አንክፈትለት ስንል “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ ድምጻችንን እናሰማለን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!
አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ
መጋቢት 14 ቀን 2011 ዓ.ም. (March 23, 2019)

**ማሳሰቢያ ፡**

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” «ኢትዮጵያችን» ዕትም በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.